
 
 

 
Comodo Yılın Antivirüs / Güvenlik Şirketi ödülüne aday  
 
Comodo Başarı Çıtasını Yükseltiyor  
 
COMODO, 24.10.2016 – İnternette sunduğu güvenlik çözümleriyle dünyanın ve 

Türkiye’nin en yakından izlenen markası olan Comodo, Boğaziçi Bilişim Ödülleri etkinliğinde 
ikinci kez “Yılın Antivirüs /Güvenlik Şirketi” kategorisinde aday gösterildi.  
 
Boğaziçi Bilişim Ödülleri etkinliği Boğaziçi Üniversitesi Bilişim Kulübü tarafından düzenleniyor. 
Geçen yılki adaylığından bu yana ürünlerine pek çok yeni özellik ekleyen Comodo ekibi, bu 
ödülün en iddialı markası olarak gösteriliyor.  
Comodo’ya destek vermek isteyenlerin internet üzerinden yapılacak ve 1 Aralık 2016’ya 
kadar sürecek oylamaya katılması gerekiyor. Oylama için ilgili adresler şöyle:  
 
Web sitesi : http://www.bogaziçibilisimodulleri.com 
Facebook:   https://www.facebook.com/BogaziciBilisimOdulleri/ 
Twitter:       https://twitter.com/BilisimOdulleri 
 
 
Comodo Hakkında  
Siber güvenlik çözümleri geliştirme ve inovasyonu konusunda global bir şirket olan Comodo, 
her dijital işlemin özel bir güven ve güvenlik katmanını hak ettiği ve gerektirdiği inancı 
temelinde kurulmuştur.  SSL sertifikaları, antivirüs ve uç nokta güvenliği çözümlerinde lider 
olarak sahip olduğu deneyimler ve gerçek önleme teknolojisine sahip tek şirket olması 
sayesinde, hem bireyler hem de işletmeler en önemli bilgilerini doğrulatmak, onaylatmak ve 
güvenlik altına almak için Comodo'nun sunduğu kanıtlanmış çözümlere güveniyor.  Uç nokta, 
ağ ve mobil güvenliğini kapsayan veri korumasıyla, ayrıca kimlik ve erişim yönetimiyle, 
Comodo'nun tescilli teknolojileri günümüzün siber saldırı ve kötü amaçlı yazılım (malware) 
tehditlerinin ortadan kaldırılmasına yardımcı oluyor. Binlerce işletme için çevrim içi (online) 
işlemlerin güvenli olmasını sağlayan Comodo, 85 milyondan fazla masaüstü güvenlik yazılımı 
kurulumuyla Online Güven Yaratıyor.  ABD'deki genel merkezi Clifton, New Jersey'de bulunan 
Comodo'nun ayrıca Çin, Hindistan, Filipinler, Romanya, Türkiye, Ukrayna ve İngiltere'de de 
ofisleri bulunuyor.  Daha fazla bilgi için lütfen www.comodo.com adresini ziyaret edin.    
Comodo ve Comodo markası, ABD'de ve diğer ülkelerde Comodo Group Inc. veya iştiraklerinin 
ticari markalarıdır.  Diğer isimler ilgili sahiplerinin ticari markaları olabilir.  Comodo ticari 
markalarının ve patentlerinin güncel listesi comodo.com/repository adresinde mevcuttur.  
 

http://www.bogaziçibilisimodulleri.com/
https://www.facebook.com/BogaziciBilisimOdulleri/
https://twitter.com/BilisimOdulleri
http://www.comodo.com/

